
        ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE   S. TENENTE DI  VASCELLO  ANTONIO BADONI 
                     Via Rivolta,10 –   23900 LECCO  -  Tel. 0341/365339 - Telefax 0341/286589 

   Cod. Fisc. 83007840131 - Casella Postale n. 279 
 LCIS00900X@istruzione.it 

 
             Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione – Informatica e Telecomunicazioni           
             Costruzioni, Ambiente e Territorio – Liceo scientifico delle Scienze applicate        
 
 

SEDI ASSOCIATE 
Istituto Tecnico Industriale – Via Rivolta,10 – 23900 LECCO 

Istituto Tecnico per Geometri -  Via XI Febbraio, 8 – 23900 LECCO 
 

 
 
CIRCOLARE N. 31 
Prot.n.  8336 /B1-7                                                         Lecco, 02/10/2014 
 

Al personale  
Collaboratore Scolastico 
Reparto 233-234-235-236-237-238 
di Via Rivolta e Via XI Febbraio 

          
 
 
 

Il Direttore S.G.A.  
 

Viste le esigenze di servizio; 
Visto la programmazione dell’Assemblea dei genitori per l’elezione dei rappresentanti nel 
Consiglio di Classe nel giorno 16/10/2014  
 

DISPONE  
 

il personale del turno pomeridiano resterà in servizio fino al termine dei lavori. Il servizio oltre le 
ore 17.00, salvo in caso di recupero di permessi orari e/o recupero ritardi, sarà considerato 
prestazione straordinaria.  
                                                   
 
 
                                                                      IL DIRETTORE S.G.A . 
                                                                                          Carmelo  Burgio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento 
Giuseppina Bongiorno  


